
Projekt 
 
z dnia  15 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu w miejscowości Mąkowarsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placowi położonemu na części działki o numerze ewidencyjnym 516/2 stanowiącej 
własność Gminy Koronowo, przy ulicy Tucholskiej w Mąkowarsku nazwę „Plac imienia Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy”.  

§ 2. Szczegółowe określenie położenia Placu, któremu nadano nazwę w pkt.1 określa załączona mapka. Obszar 
zaznaczono kolorem pomarańczowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa             
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 77621701-D6F9-48EA-AEC4-F3D5173ADA66. Projekt



 
u

l.
 T

u
ch

o
ls

k
a 

OSP 

Załącznik do uchwały Nr XI/   /24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Id: 77621701-D6F9-48EA-AEC4-F3D5173ADA66. Projekt



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy części placu w Sołectwie Mąkowarsko. Jest to miejsce spotkań, zbiórek oraz innych 
wydarzeń ważnych dla mieszkańców. Jednym z nich jest organizowany Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, której imię - zgodnie z wolą mieszkańców - ma przyjąć przedmiotowy plac. 

Miejsce usytuowane jest przy jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku, która od wielu lat 
przejęła inicjatywę społeczną rejestrując w miejscu remizy Sztab Wielkiej Orkiestry. Rada Sołecka 
reprezentowana przez Sołtysa Sołectwa Mąkowarsko popierając projekt mieszkańców wystąpiła z wnioskiem 
o nadanie nazwy „Plac imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”. Z przedstawionego uzasadnienia 
wynika, że proponowana nazwa jest ważna dla społeczności lokalnej, a plac szczególnym miejscem, w którym 
spotykają się wszyscy mieszkańcy. 

Nadanie nazwy "Plac imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy„ ma upamiętniać wieloletnią 
działalność oraz podkreślić zaangażowanie mieszkańców w inicjatywę Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały staje się zasadne. 

Id: 77621701-D6F9-48EA-AEC4-F3D5173ADA66. Projekt


	UCHWAŁA NR XI/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


